[image: Буфер обмена01]
Смоленская область
Шумячский окружной Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

26.06.2025 г.   №  194
пгт. Шумячи

	О признании утратившими силу некоторых муниципальных нормативных правовых актов

Шумячский окружной Совет депутатов

РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]
1. Признать утратившими силу решение Совет депутатов Шумячского городского поселения от 25.04.2008 года № 33 «О Положении о порядке управления многоквартирными домами, все помещения в которых находятся в собственности Шумячского городского поселения».
          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Председатель Шумячского
окружного Совета депутатов

	И.п. Главы муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области

	                           В.Л. Слободчиков

	                                      Н.М. Дмитриева

image1.jpeg